

Nr. crt	Data depunerii	Titlul
1	03.ian	privind aprobarea desfășurării unei acțiuni în cadrul activității de relații internaționale;
2	03.ian	privind încredințarea d-lui Elekes Zoltán director al Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Harghita, ca prin d-na asistent social Péter Veronika din cadrul Serviciului de adopție și postadopții, să efectueze demersurile și să îndeplinească actele pregătitoare necesare exercitării drepturilor și obligațiilor părintești de către Președintele Consiliului Județean Harghita în domeniul adopției și prin d-na Farkas Tünde manager de caz se asigură coordonarea activităților de asistență socială și protecție specială desfășurate în interesul superior al copilului privind minora Berki Eszter-Alexa născută în localitatea Odorheiu Secuiesc, Județul Harghita;
3	03.ian	privind încredințarea d-lui Elekes Zoltán director al Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Harghita, ca prin d-na asistent social Péter Veronika din cadrul Serviciului de adopție și postadopții, să efectueze demersurile și să îndeplinească actele pregătitoare necesare exercitării drepturilor și obligațiilor părintești de către Președintele Consiliului Județean Harghita în domeniul adopției și prin d-na Silló Ilona manager de caz se asigură coordonarea activităților de asistență socială și protecție specială desfășurate în interesul superior al copilului privind minorul Pui Dezső născut în localitatea Kecskemét, Republica Ungară;
4	04.ian	cu privire la constituirea Comisiei de evaluare pentru atribuirea contractului de achiziție publică având ca obiect: „Achiziționarea de computere portabile”;
5	05.ian	cu privire la modificarea Dispoziției nr. 637/2022 privind încadrarea pe durată determinată, cu timp parțial de 4 ore pe zi, în postul contractual de consilier, gradația 5 la Cabinetul Vicepreședintelui Consiliului Județean Harghita, al domnului Kassay Lajos- Péter;
6	05.ian	privind convocarea ședinței extraordinare a Consiliului Județean Harghita;
7	05.ian	privind numirea domnului dr. Vitos Attila în funcția de director medical interimar al Spitalului Județean de Urgență Miercurea Ciuc;
8	06.ian	privind modificarea raportului de serviciu prin mutare definitivă de la Compartimentul resurse umane și perfecționare profesională din cadrul Direcției resurse umane și comunicare, la Compartimentul implementare proiecte soft din fonduri UE, din cadrul Direcției generale programe și proiecte, al doamnei Péter Izabella-Zsuzsanna;
9	06.ian	privind încetarea contractului individual de muncă, prin acordul părților, al domnului Ambrus Levente;
10	06.ian	cu privire la rectificarea Dispoziției nr. 1448/2022 privind numirea Comisiei de examinare, respectiv Comisiei de soluționare a contestațiilor pentru examenele de promovare în grad profesional imediat superior, din cadrul Direcției economice, la Compartimentul buget și monitorizare instituții subordonate pentru funcția de consilier din grad profesional asistent în grad profesional principal, la Compartimentul urmărire organizații și programe finanțate pentru funcția de consilier din grad profesional principal în grad profesional superior, pentru care proba scrisă va avea loc în data de 16 ianuarie 2023;

11	06.ian	cu privire la rectificarea Dispoziției nr. 1447/2022 privind numirea Comisiei de examinare, respectiv Comisiei de soluționare a contestațiilor pentru examenele de promovare în grad profesional imediat superior, din cadrul Direcției generale patrimoniu, la Compartimentul administrarea patrimoniului pentru două funcții de consilier din grad profesional principal în grad profesional superior, respectiv pentru funcția de consilier din grad profesional asistent în grad profesional principal, pentru care proba scrisă va avea loc în data de 16 ianuarie 2023;
12	06.ian	cu privire la modificarea Dispoziției nr. 1419/2022 privind încadrarea pe durată determinată, cu timp parțial de 4 ore pe zi, în postul contractual de consilier, gradația 2 la Cabinetul Președintelui Consiliului Județean Harghita, al doamnei Pongrácz Izabella;
13	06.ian	privind încadrarea pe durată determinată, cu timp parțial de 3 ore pe zi, în postul contractual de consilier, gradația 3 la Cabinetul Președintelui Consiliului Județean Harghita, a doamnei Csibi Ingrid-Krisztina;
14	09.ian	privind constatarea încetării de drept al Contractului individual de muncă nr. 480/2020, al domnului András Lóránd;
15	09.ian	privind constatarea încetării de drept al Contractului individual de muncă nr. 508/2022, a doamnei Csibi Márta;
16	10.ian	privind încredințarea d-lui Elekes Zoltán director al Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Harghita, ca prin d-na asistent social Péter Veronika din cadrul Serviciului de adopție și postadopții, să efectueze demersurile și să îndeplinească actele pregătitoare necesare exercitării drepturilor și obligațiilor părintești de către Președintele Consiliului Județean Harghita în domeniul adopției și prin d-na Sántha Gyöngyvér manager de caz se asigură coordonarea activităților de asistență socială și protecție specială desfășurate în interesul superior al copilului privind minorul Török Mitra născut în localitatea Odorheiu Secuiesc, jud. Harghita;
17	10.ian	privind convocarea ședinței ordinare a Consiliului Județean Harghita;
18	11.ian	privind mandatarea reprezentării în cadrul unei activități de relații internaționale;
19	11.ian	privind aprobarea desfășurării unei acțiuni în cadrul activității de relații internaționale;
20	11.ian	privind mandatarea reprezentării în cadrul unei activități de relații internaționale;
21	11.ian	privind aprobarea schimbării numelui, pe cale administrativă, privind pe Gráncsa Róbert, domiciliată în com. Sântimbru, județul Harghita;
22	11.ian	privind emiterea acordului în vederea eliberării Cărții de identitate pentru minorul Sip Janos, născut în localitatea Odorheiu Secuiesc, județul Harghita;
23	11.ian	privind constatarea încetării de drept a raportului de serviciu a doamnei Csibi Ingrid-Krisztina;
24	12.ian	privind numirea Grupului de lucru al Consiliului Județean Harghita pentru realizarea Documentațiilor de atribuire și suport în derularea achizițiilor publice având ca scop contractarea operatorilor de salubritate pentru operarea CMID Remetea și pentru colectarea și transportul deșeurilor de pe raza județului Harghita;
25	13.ian	pentru efectuarea operațiunii de autoevaluare a sistemului de control intern managerial în vederea elaborării Raportului asupra sistemului de control intern managerial la data de 31 decembrie 2022 în cadrul Consiliului Județean Harghita;

26	13.ian	privind încredințarea d-lui Elekes Zoltán director al Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Harghita, ca prin d-na asistent social Péter Veronika din cadrul Serviciului de adopție și postadopții, să efectueze demersurile și să îndeplinească actele pregătitoare necesare exercitării drepturilor și obligațiilor părintești de către Președintele Consiliului Județean Harghita în domeniul adopției și prin d-na Sillo Ilona manager de caz se asigură coordonarea activităților de asistență socială și protecție specială desfășurate în interesul superior al copilului privind minorul Mitri Csaba născut în localitatea Odorheiu Secuiesc, jud. Harghita;
27	18.ian	privind modificarea raportului de serviciu al domnului Bicăjanu Vasile prin detașare, pe o perioadă de 6 luni, în funcția publică temporar vacantă de director executiv la Direcția economică;
28	18.ian	pentru rectificarea Programului anual al achizițiilor publice pe anul 2023 aprobat prin Dispoziției Nr. 1529/2022 privind aprobarea Strategiei anuale de achiziție publică pe anul 2023 al Consiliului Județean Harghita;
29	19.ian	privind repartizarea și încheierea unor contracte de închiriere aferente locuințelor de serviciu pentru medici situate în Miercurea-Ciuc, str. dr. Dénes László, județul Harghita, locuințe aflate în proprietatea județului Harghita și în administrarea Consiliului Județean Harghita;
30	19.ian	cu privire la modificarea Dispoziției președintelui Consiliului Județean Harghita nr. 1520/2022, privind numirea Comisiei de concurs, respectiv Comisiei de soluționare a contestațiilor pentru concursul organizat în vederea ocupării funcției publice de execuție vacante de Consilier, clasa I, grad profesional asistent, post unic la Compartimentul reglementări interne din cadrul Direcției resurse umane și comunicare, pentru care proba scrisă va avea loc în data de 06 februarie 2023;
31	25.ian	privind numirea Comisiei pentru recepția finală a lucrării „Întreținere curentă și periodică pe timp de vară pe drumurile județene - județul Harghita, pentru anul 2021, pentru Lot nr. 3” – zona Gheorgheni, DJ126”, conform <u>programelor aprobate pentru anul 2021</u> ;
32	25.ian	privind aprobarea schimbării numelui, pe cale administrativă privind pe Tamas Tamas CRDS, domiciliat în Ungaria;
33	25.ian	privind mandatarea reprezentării în cadrul unei activități de relații internaționale;
34	25.ian	privind includerea unei autoutilitare și a unui autoturism în parcul auto al Consiliului Județean Harghita;
35	25.ian	privind numirea Comisiei de inventariere centrale precum și a Comisiilor de inventariere a patrimoniului Județului Harghita pe anul 2022;
36	26.ian	cu privire la constituirea Comisiei de evaluare pentru atribuirea contractului de achiziție publică având ca obiect: Servicii de informare și publicitate în cadrul proiectului "Creșterea siguranței pacienților în Spitalul Județean de Urgență Miercurea Ciuc prin investiții în sisteme de detectare, semnalizare, alarmare incendii și a depășirii concentrației maxime admise de oxigen în atmosferă, extinderea infrastructurii electrice interioare, precum și a infrastructurii de fluide medicale" cod SMIS 154269";
37	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului international Local Flavours – Authentic tourism based on local cultural flavours, în cadrul Programului Interreg Europe, în luna decembrie 2022, al doamnei Magyari Mónika;

38	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului internațional TalentMagnet „Improved Institutional Capacities and New Multilevel Governance for Talent Attraction and Retention in Danube Region” din cadrul programului Transnațional Dunărea, în luna decembrie 2022, a doamnei Kardalus Enikő;
39	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului internațional TalentMagnet „Improved Institutional Capacities and New Multilevel Governance for Talent Attraction and Retention in Danube Region” din cadrul programului Transnațional Dunărea, în luna decembrie 2022, a doamnei Béres Tünde;
40	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului Creșterea Siguranței Pacienților în Spitalul Județean de Urgență Miercurea-Ciuc, din cadrul programului Operațional Infrastructură Mare 2014-2020, Axa prioritară 9”, în luna decembrie 2022, a domnului Kovács Zsolt Péter;
41	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 20% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului Creșterea Siguranței Pacienților în Spitalul Județean de Urgență Miercurea-Ciuc, din cadrul programului Operațional Infrastructură Mare 2014-2020, Axa prioritară 9”, în luna decembrie 2022, a domnului Csurka Ludovic;
42	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 40% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului internațional TalentMagnet „Improved Institutional Capacities and New Multilevel Governance for Talent Attraction and Retention in Danube Region” din cadrul programului Transnațional Dunărea, în luna decembrie 2022, al domnului Márk Ervin;
43	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului Creșterea Siguranței Pacienților în Spitalul Județean de Urgență Miercurea-Ciuc, din cadrul programului Operațional Infrastructură Mare 2014-2020, Axa prioritară 9, în luna decembrie 2022, a doamnei Bodi Ildikó;
44	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului internațional Local Flavours – Authentic tourism based on local cultural flavours, în cadrul Programului Interreg Europe, în luna decembrie 2022, al domnului Dragu Márk Ádám;
45	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 20% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului Creșterea Siguranței Pacienților în Spitalul Județean de Urgență Miercurea-Ciuc, din cadrul programului Operațional Infrastructură Mare 2014-2020, Axa prioritară 9, în luna decembrie 2022, a doamnei Barcsay Annamária;
46	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului internațional Local Flavours – Authentic tourism based on local cultural flavours, în cadrul Programului Interreg Europe, în luna decembrie 2022, a doamnei Farkas Enikő;
47	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 20% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului internațional E - COOL - “Entrepreneurial and Intrapreneurial Mindset in Young People through the Dynamisation of Competences, Teaching Methodologies and Entrepreneurial Ecosystem”, în luna decembrie 2022, a doamnei Gál Dorottya;

48	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului international FRIDGE – Development of food industry SME competitiveness for better potentials in growth, în cadrul Programului Interreg Europe, în luna decembrie 2022, al doamnei Csíki Anna;
49	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului Creșterea Siguranței Pacienților în Spitalul Județean de Urgență Miercurea-Ciuc, din cadrul programului Operațional Infrastructură Mare 2014-2020, Axa prioritară 9”, în luna decembrie 2022, a domnului Balázs Zoltán;
50	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului „Servicii on-line pentru facilitarea interacțiunii cu cetățenii județului Harghita DIGIT-HR”, cod SIPOCA/MySMIS 1236/155171, din cadrul programului Operațional Capacitate Administrativă, axa prioritară 2, în luna decembrie 2022, a doamnei Munteanu Éva;
51	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului internațional TalentMagnet „Improved Institutional Capacities and New Multilevel Governance for Talent Attraction and Retention in Danube Region” din cadrul programului Transnațional Dunărea, în luna decembrie 2022, al domnului Gál Márk;
52	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului Creșterea Siguranței Pacienților în Spitalul Județean de Urgență Miercurea-Ciuc, din cadrul programului Operațional Infrastructură Mare 2014-2020, Axa prioritară 9, în luna decembrie 2022, a doamnei Nistor Maria Angela;
53	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului internațional Dream Road „Danube Region for improved Acces and eMpowerment of ROMa Development” din cadrul programului Transnațional Dunărea, în luna decembrie 2022, a doamnei Kinda Jolán;
54	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului internațional TalentMagnet „Improved Institutional Capacities and New Multilevel Governance for Talent Attraction and Retention in Danube Region” din cadrul programului Transnațional Dunărea, în luna decembrie 2022, al domnului Ványolós Elemér;
55	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului international FRIDGE – Development of food industry SME competitiveness for better potentials in growth, în cadrul Programului Interreg Europe, în luna decembrie 2022, al doamnei Zonda Éva;
56	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului „Servicii on-line pentru facilitarea interacțiunii cu cetățenii județului Harghita DIGIT-HR”, cod SIPOCA/MySMIS 1236/155171, din cadrul programului Operațional Capacitate Administrativă, axa prioritară 2, în luna decembrie 2022, a doamnei Duka Zita;
57	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului Creșterea Siguranței Pacienților în Spitalul Județean de Urgență Miercurea-Ciuc, din cadrul programului Operațional Infrastructură Mare 2014-2020, Axa prioritară 9, în luna decembrie 2022, a doamnei Balázs Beáta;

58	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului internațional FRIDGE – Development of food industry SME competitiveness for better potentials in growth, în cadrul Programului Interreg Europe, în luna decembrie 2022, al doamnei Lukács Éva;
59	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul Proiectului internațional Dream Road „Danube Region for improved Acces and eMpowerment of ROmA Development” din cadrul programului Transnațional Dunărea, în luna decembrie 2022, a doamnei Bíró Kinga;
60	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului internațional FRIDGE – Development of food industry SME competitiveness for better potentials in growth, în cadrul Programului Interreg Europe, în luna decembrie 2022, al domnului Bodó Alpár;
61	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului „Servicii on-line pentru facilitarea interacțiunii cu cetățenii județului Harghita DIGIT-HR”, cod SIPOCA/MySMIS 1236/155171, din cadrul programului Operațional Capacitate Administrativă, axa prioritară 2, în luna decembrie 2022, a doamnei Izsák Székely Judith;
62	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului „Servicii on-line pentru facilitarea interacțiunii cu cetățenii județului Harghita DIGIT-HR”, cod SIPOCA/MySMIS 1236/155171, din cadrul programului Operațional Capacitate Administrativă, axa prioritară 2, în luna decembrie 2022, a domnului Farkas Tamás István;
63	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului internațional Dream Road „Danube Region for improved Acces and eMpowerment of ROmA Development” din cadrul programului Transnațional Dunărea, în luna decembrie 2022, al domnului Mihály Csaba;
64	26.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 20% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului internațional Dream Road „Danube Region for improved Acces and eMpowerment of ROmA Development” din cadrul programului Transnațional Dunărea, în luna decembrie 2022, a doamnei Farkas Enikő;
65	27.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 30% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului internațional Local Flavours – Authentic tourism based on local cultural flavours, în cadrul Programului Interreg Europe, în luna decembrie 2022, a doamnei Demeter Kamilla;
66	27.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 20% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului internațional TalentMagnet „Improved Institutional Capacities and New Multilevel Governance for Talent Attraction and Retention in Danube Region” din cadrul programului Transnațional Dunărea, în luna decembrie 2022, a doamnei Gál Dorottya;
67	27.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului internațional E - COOL - “Entrepreneurial and Intrapreneurial Mindset in Young People trough the Dynamisation of Competences, Teaching Methodologies and Entrepreneurial Ecosystem”, în luna decembrie 2022, al doamnei Kajtár Zsuzsánna;
68	27.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 20% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului internațional 2022-RO-CAP-ACT în cadrul programului „Sprijin pentru măsurile de informare referitoare la politica agricolă comună” (IMCAP) , în luna decembrie 2022, al domnului Erős Levente Zoltán;

69	27.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 20% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului internațional 2022-RO-CAP-ACT în cadrul programului „Sprijin pentru măsurile de informare referitoare la politica agricolă comună” (IMCAP) , în luna decembrie 2022, a doamnei Farkas Erika;
70	27.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 20% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului internațional 2022-RO-CAP-ACT în cadrul programului „Sprijin pentru măsurile de informare referitoare la politica agricolă comună” (IMCAP) , în luna decembrie 2022, a doamnei Kopacz Emőke;
71	27.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului internațional Dream Road „Danube Region for improved Acces and eMpowerment of ROmA Development” din cadrul programului Transnațional Dunărea, în luna decembrie 2022, a doamnei Szász Katalin;
72	27.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 10% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului internațional Dream Road „Danube Region for improved Acces and eMpowerment of ROmA Development” din cadrul programului Transnațional Dunărea, în luna decembrie 2022, a doamnei Salamon Andrea;
73	27.ian	privind repartizarea pe trimestre a veniturilor si cheltuielilor in bugetul judetului Harghita pe anul 2023;
74	27.ian	privind aplicarea la salariul de bază lunar 20% majorare pentru activitatea desfășurată în cadrul proiectului internațional E - COOL - “Entrepreneurial and Intrapreneurial Mindset in Young People trough the Dynamisation of Competences, Teaching Methodologies and Entrepreneurial Ecosystem”, în luna decembrie 2022, a doamnei Erőss Bea;
75	30.ian	privind convocarea de îndată a ședinței extraordinare a Consiliului Județean Harghita;
76	31.ian	privind trecerea în gradația 1 corespunzător tranșei de vechime în muncă, și stabilirea venitului brut lunar al domnului Dragu Márk-Adám;
77	31.ian	privind trecerea în gradația 4 corespunzător tranșei de vechime în muncă, și stabilirea venitului brut lunar al domnului Both Róbert;
78	31.ian	privind trecerea în gradația 2 corespunzător tranșei de vechime în muncă, și stabilirea venitului brut lunar al doamnei Péter Izabella-Zsuzsanna;
79	31.ian	pentru modificarea Dispoziției președintelui Consiliului Județean Harghita nr. 1542/2010 privind repartizarea autovehiculelor în vederea utilizării lor de către aparatul de specialitate al Consiliului Județean Harghita, cu modificările și completările ulterioare;
80	31.ian	privind trecerea în gradația 2 corespunzător tranșei de vechime în muncă, și stabilirea venitului brut lunar al domnului Csiszár Levente;
81	31.ian	privind trecerea în gradația 5 corespunzător tranșei de vechime în muncă, și stabilirea venitului brut lunar al domnului Ianovits István-Zsolt;
82	31.ian	privind trecerea în gradația 4 corespunzător tranșei de vechime în muncă, și stabilirea venitului brut lunar al domnului Farkas Tamás-István;
83	31.ian	privind trecerea în gradația 1 corespunzător tranșei de vechime în muncă, și stabilirea venitului brut lunar al doamnei Deák Renáta;
84	31.ian	privind modificarea raportului de serviciu prin prelungirea mutării temporare de la Compartimentul Cancelaria Consiliului Județean Harghita din cadrul Direcției juridice și administrație publică la Compartimentul amenajarea teritoriului GIS din cadrul Direcției arhitect șef al doamnei Tankó Szende;

85	31.ian	cu privire la modificarea Dispoziției nr. 1518/2022 privind încadrarea pe durată determinată, cu timp parțial de 2 ore pe zi, în postul contractual de consilier, gradația 0 la Cabinetul Președintelui Consiliului Județean Harghita, al domnului Ferenczi Tamás;
86	01.feb	privind numirea Comisiei de concurs, respectiv Comisiei de soluționare a contestațiilor pentru concursul organizat în vederea ocupării postului contractual temporar vacant de inspector de specialitate, grad profesional II, la Biroul de analiză și sinteză din cadrul Direcției management și relații internaționale, pentru care proba scrisă va avea loc în data de 16 februarie 2023;
87	01.feb	cu privire la modificarea Dispoziției președintelui Consiliului Județean Harghita nr. 1520/2022, privind numirea Comisiei de concurs, respectiv Comisiei de soluționare a contestațiilor pentru concursul organizat în vederea ocupării funcției publice de execuție vacante de Consilier, clasa I, grad profesional asistent, post unic la Compartimentul reglementări interne din cadrul Direcției resurse umane și comunicare, pentru care proba scrisă va avea loc în data de 06 februarie 2023;
88	01.feb	cu privire la constituirea Unității de implementare a proiectelor din apelurile POIM 2014-2020, PNRR și PDD 2021-2027, precum și din alte programe de finanțare, în domeniul managementului deșeurilor;
89	01.feb	privind modificarea raportului de serviciu prin prelungirea mutării temporare de la Compartimentul Cancelaria Consiliului Județean Harghita din cadrul Direcției juridice și administrație publică la Compartimentul relații cu mass media și publicații proprii din cadrul din cadrul Direcției resurse umane și comunicare, al doamnei Bucur Tímea;
90	02.feb	cu privire la modificarea Dispoziției președintelui Consiliului Județean Harghita nr. 1523/2022, privind numirea Comisiei de concurs, respectiv Comisiei de soluționare a contestațiilor pentru concursul organizat în vederea ocupării funcției publice de execuție vacante de Consilier, clasa I, grad profesional asistent, post unic la Compartimentul de colaborare interjudețeană și secretariat ATOP, în cadrul Serviciului administrație publică locală din cadrul Direcției arhitect șef, pentru care proba scrisă va avea loc în data de 07 februarie 2023;
91	02.feb	privind aprobarea desfășurării unei acțiuni în cadrul activității de relații internaționale;
92	02.feb	privind constatarea încetării de drept al Contractului individual de muncă nr. 521/2022, al domnului Bodó Lehel;